2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 февраля   2019 года                                                                                            № 12

Об утверждении перечня        предприятий
и организаций Михайловского   сельского

поселения   Дорогобужского      района Смоленской области,         установленных
для отбывания наказания  осужденных к обязательным работам

Рассмотрев письмо начальника филиала по Дорогобужскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области, в соответствии с частью 4 статьи 26 и 1 статьи 27 уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области             п о с т а н о в л я е т :

	1. Утвердить     перечень   предприятий и     организаций      Михайловского          сельского

поселения   Дорогобужского      района Смоленской области, установленных для отбывания наказания  осужденных к обязательным работам.

2. Постановление Администрации Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 11.05.2018 г. № 23 «Об определении мест отбывания наказания осужденных» признать утратившим силу.
 3.  В соответствии со статьей 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации на Администрацию Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области возлагаются:
 - контроль за выполнением осужденными к обязательным работам, определенным для них работ;
- уведомление уголовно-исполнительной инспекции о количестве отработанных часов или об отклонении осужденных от отбывания наказания.
 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
 6. Копию настоящего постановления направить начальнику филиала по Дорогобужскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области.

Глава муниципального образования
Михайловское сельское поселение
Дорогобужского района Смоленской области                              А.В. Кулешов
	Перечень
предприятий и организаций Михайловского   сельского

поселения   Дорогобужского      района Смоленской области, установленных для отбывания наказания  осужденных к обязательным работам

	№
	Объекты
	Виды работ

	1.
	Администрация Михайловского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области:
- д. Ново-Михайловское, ул. Центральная д. № 1;
- д.  Садовая , ул. Большая Садовая д. № 10;
- д. Васино, ул.   Старая Смоленская д. № 10.

	1. Благоустройство, очистка и озеленение территории.
2. Вырубка деревьев и кустарников, обрезка веток.
3. Посадка и прополка саженцев деревьев, кустарников и цветочной рассады.
4. Благоустройство и очистка территорий автобусных остановок.
5. Подсобные работы при благоустройстве тротуаров и проездных путей.
6. Земляные работы.
7. Окраска элементов благоустройства дорог.
9. Благоустройство кладбищ.
10. Благоустройство памятников.
[bookmark: _GoBack]11. Выполнение неквалифицированных работ
12. Косметический ремонт зданий и помещений.
13. Общестроительные работы.
14 .Уборка производственных и служебных помещений.
15. Благоустройство спортивных и детских площадок.
16. Сборка мебели.
17.Погрузочно- разгрузочные работы
 18. Любые общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие предварительной профессиональной подготовки и имеющие социальную направленность.

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf